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صدای هنرمندان تئاتر در هفته فرهنگی اصفهان؛

ازکمبود سالن تا فرسایش هویت
در روزهـای جنـگ تحمیلی سـوم اتفاقات 
زیـادی بـرای مردمـان شـهر بـا زندگـی 
عـادی رخ داده اسـت کـه هرکدام بخشـی 
از جنایت هایـی اسـت کـه دشـمنان بـر 
سـر مـا ویـران کرده انـد. روایت هایـی کـه 
در ادامـه می خوانیـد واقعـی اسـت؛ امـا بـه 
دلیـل احتـرام بـه حریم خصوصـی افراد، اسـامی به صـورت... 
نوشـته شـده و تغییراتـی کوچـک بـر روی آنها اعمال شـده 
اسـت. سـعی کردیـم روایت هایـی را انتخـاب کنیم کـه برای 
همه مردم ایران ملموس باشـد، شـما هم می توانید با اسـکن 
کـد کیـو آر وقایعی که برای شـما اتفـاق افتاده اسـت برای ما 

ارسـال کنید. 
	Áروایت چهارم: دور از خانه

خانـواده ... سـالیان سـال اسـت در محلـه ای زندگـی می کنند 
کـه یه آن تعلـق خاطر زیـادی دارند محله ای کـه همه اهالی 
آن از بومیان شـهر هسـتند و همدیگر را می شناسـند. روزی 

کـه مکانـی نظامـی در نزدیک محلشـان مـورد اصابـت قرار 
مـی گیـرد . خانـواده وارد بحران بزرگی می شـود پـدر خانواده 
مشـکل قلبـی دارد و فشـار عصبی شـرایطش را بدتـر کرده، 
مـادر خانـواده تازه عمـل کرده و دختـر کوچک خانـواده دچار 
حمله عصبی می شـود؛ ترس و اضطـراب کل خانواده را درگیر 
کـرده اسـت. صدای انفجـار آن قدر مهیـب و نزدیک بوده که 
شیشـه پنجره هایشـان از موج انفجار شکسـته و خودشان هم 
از نظـر روحـی در تـرس و اضطراب فـرو رفته اند. پـس از این 
واقعـه هولنـاک، همسـایه های این کوچه قدیمی، وسایلشـان 
را جمـع می کننـد تـا به شـهر، روسـتا یـا خیابان هـای اطراف 
برونـد. چـرا کـه بیـم آن دارنـد کـه بـه ایـن مـکان کـه در 
نزدیکـی محل زندگی شـان هسـت مجـدد  حمله شـود. این 
خانـواده هـم ناگزیـر ماننـد جنگزده ها راهـی جاده می‌شـوند، 
جـاده ای کـه مقصدش به خانه دوسـت یا فامیل‌شـان نیسـت 
مقصـد خانـه ای اجـاره  ای اسـت در یکی از شـهرهای اطراف 

استان شـان کـه هنوز درگیر جنگ نشـده اسـت.

استاد معماری سنتی گفت: بیش از ۵۰ بنای تاریخی کاشان حتی در 
شرایط جنگی کنونی در حال مرمت است.

سیداکبر حلی با اشاره به اینکه کاشان شهر جهانی خانه های 
تاریخی است، اظهار کرد: اصیل ترین معماری سنتی و اصیل ایران 
را می توان در بناهای تاریخی و میراث فرهنگی کاشان مشاهده 
کرد. او با بیان اینکه کاشان بیش از ۸۰۰ خانه تاریخی دارد، ابراز 
کرد: از این تعداد تاکنون بیش از ۳۰۰ خانه مرمت و احیا شده 
است. استاد معماری سنتی کاشان تصریح کرد: مرمت و احیا این 
خانه های تاریخی توسط احیاگرانی بوده است که از سراسر ایران 

به کاشان آمده و نسبت به این مهم اقدام کرده اند. او با اشاره به 
شرایط جنگی کنونی در کشور گفت: حتی با وجود این شرایط در 
حال حاضر بیش از ۵۰ بنای تاریخی در کاشان در حال احیا و مرمت 
است. حلی با اشاره به حمله دشمن آمریکایی و صهیونیستی بر علیه 
ایران و آسیب به اماکن تاریخی و میراث فرهنگی ایران افزود: استان 
اصفهان یکی از استان هایی بوده است که میراث فرهنگی و بناهای 
تاریخی آن از این حملات آسیب زیادی دیده اند و امیدواریم به 
زودی با کمک همه مردم و احیاگران شاهد این باشیم که وضعیت 

اماکن تاریخی آسیب دیده به حالت قبل از جنگ برسد.

هم زمان با هفته فرهنگی نکوداشت اصفهان، پنج هنرمند تئاتر 
نسبت به فرسایش هویت نمایشی شهر و غفلت مدیریتی از 

ظرفیت های گسترده این کلان شهر هشدار می دهند.
به گزارش مهر، اصفهان از دیرباز نه تنها به معماری و تمدن 
خود می بالیده، بلکه به عنوان یکی از مهم ترین خاستگاه های 
نمایش ایرانی نیز شناخته می شده است. از دوره صفویه که 
نقالی و آیین های نمایشی در میدان ها و تکایا جریان داشت تا 
قرن اخیر که کمدی اصفهان و گروه های مدرن دهه پنجاه در 
این شهر شکل گرفتند، اصفهان هرگز از حافظه نمایشی خود 
فاصله نگرفته است. امروز اما در شرایطی که کشور نزدیک به 
دو ماه است درگیر حملات تجاوزکارانه رژیم صهیونیستی و 
آمریکا )جنگ تحمیلی سوم( است و نگاه ها بیش از همیشه به 
ظرفیت های فرهنگی معطوف شده، پرسش مهمی پیش روی 
تئاتر اصفهان قرار دارد: آیا این شهر هنوز می تواند جایگاه پیشین 
خود را در نقشه تئاتر ملی بازیابد؟ و آیا هفته فرهنگی نکوداشت 
اصفهان ظرفیتی برای احیای این حرکت خواهد بود؟ برای پاسخ 
به این پرسش با چهره های شاخص تئاتر اصفهان گفتگو کرده 
است، هنرمندانی که هر یک بخشی از روند تاریخی نمایش در 
این شهر را نمایندگی می کنند: تحلیل کامل دیدگاه های آنان، 
تصویری تازه از ظرفیت، آسیب و آینده تئاتر اصفهان پیش روی 

ما قرار می دهد.
	Á میراث دیرپای تئاتر اصفهان و جایگاهی که

همچنان پرسش‌برانگیز است
هادی کیانی، نویسنده، کارگردان و بازیگر تئاتر نقطه عزیمت 
خود را از تاریخ طولانی و ریشه دار نمایش در اصفهان آغاز 
می کند. او معتقد است که این شهر از دوران صفویه تاکنون 
همواره صاحب یکی از مهم ترین جریان های نمایشی کشور بوده 
است؛ جریانی که بر پایه نقالی، تعزیه، شبیه خوانی، کمدی مردمی 
و بعدها تئاتر صحنه ای بنا شد. کیانی تأکید می کند: اصفهان نه 
تنها میراث دار چند مکتب نقالی است، بلکه نسخه های تعزیه 
این شهر از معتبرترین منابع ملی محسوب می شوند و کمدی 
اصفهان نیز با چهره هایی چون کریم شیره ای و سپس ارحام صدر 
هویت مستقل یافته است. این نویسنده، کارگردان و بازیگر تئاتر 
با اشاره به اینکه تئاتر اصفهان در دهه های گوناگون هم پای 
جریان های جهانی روز شده، یادآور می‌شود: ورود تئاتر اروپایی، 
گروه های آوانگارد، و هنرمندان باسواد و صاحب‌سبک، این شهر 
را به یکی از قطب های اجرای نمایش بدل کرده بود. اما به باور 
او وضعیت کنونی تئاتر اصفهان، همچون بسیاری از استان های 
کشور، متاثر از مجموعه عواملی همچون مشکلات اقتصادی، 
دور شدن هنرمندان بزرگ از تولید، اُفُت سواد هنری بخشی از 

تولیدکنندگان و رواج سطحی نگری است؛ روندی که سبب شده 
کیفیت آثار نسبت به دهه های قبل کاهش چشمگیری پیدا کند. 
او یکی از مهم ترین ظرفیت های بالفعل نشده اصفهان را مخاطب 
فرهیخته و آشنا با نمایش می داند؛ مخاطبی که به دلیل پیشینه 
آیینی و کمدی شهر، آمادگی بیشتری برای همراهی با تئاتر 
دارد. کیانی معتقد است: در سال های اخیر تولیدکنندگان به جای 
بهره گیری از رنگ فرهنگی اصفهان، از آن فاصله گرفته اند. از 
نظر او، لهجه، معماری، آداب و رسوم، فرهنگ عامه و حتی 
نگاه شهروند اصفهانی به مسائل ملی مانند جنگ، می تواند اثر 
نمایشی را متمایز کند اما این عناصر در تولیدات امروز دیده 

نمی شود.
	Áارزش فراموش‌شده مخاطب اصفهانی

احسان جانمی، نویسنده، کارگردان و بازیگر تئاتر محور سخنان 
خود را بر تماشاگر اصفهان متمرکز می‌کند و او را بزرگ‌ترین 
سرمایه بالفعل‌نشده نمایش در شهر می‌داند. به باور جانمی 
اصفهان شهری است که در آن اقوام، ادیان، گروه‌های اجتماعی 
و اقتصادی مختلف در کنار هم زندگی می‌کنند و همین تنوع 
باعث شده ظرفیت مخاطب در این شهر بسیار فراتر از میانگین 
کشور باشد. اما مشکلی که او بر آن تأکید می‌کند، این است که 
تولیدکنندگان تئاتر نتوانسته‌اند برای این طیف گسترده خوراک 
مناسب فراهم کنند و اغلب به تکرار موضوعات و قالب‌های 
محدود بسنده کرده‌اند. این نویسنده، کارگردان و بازیگر تئاتر با 
تحلیل وضعیت چنددهه اخیر، بر این باور است: تئاتر اصفهان 
دچار چرخه تکرار شده است. به گفته او بسیاری از آثار بدون 
تحلیل مخاطب و بدون هدف‌گذاری مشخص تولید می‌شوند و 
به همین دلیل نمی‌توانند مخاطبان جدیدی جذب کنند. جانمی 
به نکته‌ای مهم اشاره می‌کند: شهری که میلیون‌ها نفر جمعیت 
دارد و بخش بزرگی از آن تحصیل‌کرده است، نباید تنها چند 
هزار نفر مخاطب تئاتر داشته باشد. این فاصله بزرگ نشان‌دهنده 
فقدان برنامه‌ریزی فرهنگی اصولی است. او علاوه بر ضعف در 
تولید، به نارسایی در تبلیغات، کمبود سالن‌های پراکنده در مناطق 
مختلف شهر و نبود تنوع ژانری اشاره می‌کند و معتقد است: 
این عوامل موجب شده تماشاگر بالقوه تئاتر اصفهان به سالن‌ها 
راه پیدا نکند. این نویسنده، کارگردان و بازیگر تئاتر می‌گوید: 
تئاتر باید برای سلیقه‌های گوناگون تولید شود؛ از کمدی تا آثار 
کلاسیک، از اجتماعی تا تجربی. اما در اصفهان اغلب شاهد 
قالب‌هایی محدود و تکراری هستیم. در ادامه، جانمی به هفته 
فرهنگی اصفهان می‌پردازد و باور دارد که این هفته تنها زمانی 
معنا پیدا می‌کند که بازارچه فرهنگی واقعی ایجاد شود؛ جایی 
که گروه‌های نمایشی بتوانند آثار خود را معرفی کنند، مخاطب 

جدید جذب شود، تولیدات شهر دیده شود و صنایع و نهادهای 
اقتصادی به جای حمایت از حوزه‌هایی مانند ورزش، به فرهنگ 

نیز توجه کنند.
	Á آینده تئاتر اصفهان در گرو زیرساخت و نگاه

مدیریتی
امید نیاز، نویسنده، کارگردان و بازیگر تئاتر نقطه تأکید خود را بر 
معضل زیرساختی و مدیریتی تئاتر اصفهان می‌گذارد. او در تحلیل 
تفاوت امروز و گذشته تئاتر می‌گوید: دوران طلایی نمایش‌های 
ارحام صدر محصول نبود رقبای رسانه‌ای و توجه گسترده مردم 
به هنرهای زنده بود. اما امروز با گسترش شبکه‌های مجازی و 
رسانه‌های تصویری، تئاتر اگر می‌خواهد بقا داشته باشد باید با 
کیفیت، خلاقیت و زیرساخت حرفه‌ای پا به میدان بگذارد؛ چیزی 
که اصفهان از آن محروم است. نیاز معتقد است: اصفهان با وجود 
اینکه یکی از بزرگ‌ترین کلان‌شهرهای کشور و منطقه است، 
از کمبود شدید سالن تخصصی رنج می‌برد. او می‌گوید: وقتی 
زمینی برای کاشت نیست، کشاورزی رشد نمی‌کند؛ و تئاتر نیز 
بدون سالن حرفه‌ای امکان رشد ندارد. به باور او اگر سالن‌های 
متعدد و استاندارد ایجاد شود، گروه‌های بیشتری امکان تجربه، 
تولید و رقابت خواهند داشت و این امر به‌طور مستقیم کیفیت 
آثار را بالا خواهد برد. این نویسنده، کارگردان و بازیگر تئاتر 
بخش دیگری از مشکلات را در نگاه غیرکاربردی، جناحی و 
ایدئولوژیک برخی مدیران فرهنگی می‌بیند. او تأکید می‌کند: 
بسیاری از هنرمندان مستعد اصفهان به دلیل نبود حمایت واقعی، 
گرفتار محدودیت‌های بی‌منطق یا اختصاص بودجه‌ها به افراد 
غیرمتخصص می‌شوند و نمی‌توانند آثار خود را عرضه کنند. او 
وضعیت موجود را به زمینی تشبیه می‌کند که نه خاک مناسبی 

دارد و نه آب کافی؛ زمینی که اگرچه استعداد کاشت دارد اما 
محصول نمی‌دهد.

	Á هویت نمایش اصفهان نیازمند ترجمه به زبان
امروز

لیلا پرویزی، کارگردان و مدیر گروه رشته نمایش و هیئت علمی 
دانشگاه سپهر نگاه خود را با مروری تاریخی بر دوره های مختلف 
تئاتر اصفهان آغاز می کند و بر این نکته تأکید دارد: این شهر 
همواره از تنوع سبکی و جریان های موازی برخوردار بوده است؛ 
از طنز بومی و کمدی سفید گرفته تا گروه های مدرن دهه پنجاه، 
و از نمایش های دینی پس از انقلاب تا موج دانشگاهی دهه های 
اخیر. به باور او این پیوستگی میان سنت و مدرنیته، هویت 
تئاتر اصفهان را شکل داده است. با این حال پرویزی معتقد 
است: امروز این هویت در خطر فرسایش قرار گرفته زیرا بخش 
مهمی از میراث نمایشی شهر، از جمله کمدی اصفهان، هنوز 
معاصرسازی نشده و به زبان اجرایی امروز ترجمه نشده است. او 
می گوید: اصفهان می تواند با ترکیب سنت کمدی و نگاه معاصر، 
یک برند ملی در حوزه نمایش ایجاد کند؛ سبکی که نه صرفاً 
سنتی باشد و نه صرفاً مدرن بلکه بازتاب دهنده روح شهر باشد. 
این نویسنده، کارگردان و بازیگر تئاتر به رشد قابل توجه آموزش 
دانشگاهی در اصفهان اشاره می کند و معتقد است: این ظرفیت 
عظیم باید وارد جریان تولید شود. اما به دلیل کمبود سالن های 
تخصصی و نبود سرمایه گذاری پایدار، بسیاری از استعدادهای 
جوان یا دیده نمی شوند یا به شهرهای دیگر مهاجرت می کنند. 
از نظر او، تئاتر اصفهان امروز از نظر تنوع سبکی پویایی دارد 
اما از نظر زیرساخت و حمایت، متناسب با ظرفیت خود رشد 

نکرده است.

روایت های مردمی، کوتاه و خواندنی از جنگ تحمیلی سوم: 

زیر سایه جنگ

۵۰ بنای تاریخی کاشان در حال مرمت است

 

راضیه چنگیز نائین
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یکشنبه   30  فروردین 1405  ســـال بیست و دوم  شـــمــاره  5385}} تلفن ارتـباط خوانندگان : 36293750 ورزش

هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی

9۱- ۱- برابر رای ۲9۰۶ مورخ ۱۴۰۴/۱۱/۲۶ به شماره کلاسه ۱۳۳9 مالکیت آقای/خانم 
احترام نجارپور به شناسنامه شماره 9۲ کدملی ۱۱۴۰9۳9۰۱۷ صادره فرزند علی در ششدانگ 
یکباب کارگاه به مساحت ۱۷۰.۲۷ مترمربع پلاک شماره ۲۴5 فرعی از ۱۱9 اصلی واقع در 
اصفهان بخش ۱۴ حوزه ثبت ملک خمینی شهر به موجب سند ۱۳۳۳55 مورخ ۱۴۰۱.۷.۲۰ 

دفترخانه ۴۶ ملاحظه نقشه ملک و گزارش کارشناس ملاحظه و محرز گردیده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت ۲ ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخد رسید ظرف مدت 
۱ ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نماید بدیحی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد 
شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰5/۰۱/۲۲ ، تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰5/۰۲/۰۶ ـ رییس اداره 

ثبت اسناد و املاک خمینی شهرـ سید محمدحسن مصطفوی ـ ۲۱5۰۳۴5/م الف
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 

سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 

وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
89 – ۱- برابر آرا ذیل هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک  فریدن تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای رحمت اله صالحی فرزند ذبیح اله بشماره شناسنامه ۲9 صادره از 
فریدن در اراضی ذیل بر روی قسمتی  از پلاک ۱ فرعی از ۷۳ اصلی واقع در فریدن- اراضی 
مزروعی روستای اسکندری بر آفتاب بخش ۱۳ ثبت اصفهان-  حوزه ثبت ملک فریدن 
خریداری از  مالک رسمی آقای میرزا آقا صالحی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
زمین  رای شماره ۱۴۰5۶۰۳۰۲۰۱۲۰۰۰۲۳۳- ۱۴۰5/۰۱/۱9 ششدانگ یک قطعه   - ۱

مزروعی با حق الشرب مطابق قانون توزیع عادلانه آب ها به مساحت  ۱۳۴۰۳/۲۱ مترمربع.
زمین  قطعه  یک  ششدانگ  شماره ۱۴۰5۶۰۳۰۲۰۱۲۰۰۰۲۳۴- ۱۴۰5/۰۱/۱9  رای   -۲

مزروعی با حق الشرب مطابق قانون توزیع عادلانه آب ها به مساحت  ۲۴۶۱/8۳ متر مربع.
۳- رای شماره ۱۴۰5۶۰۳۰۲۰۱۲۰۰۰۲۳5 -  ۱۴۰5/۰۱/۱9 ششدانگ یک قطعه زمین 

مزروعی با حق الشرب مطابق قانون توزیع عادلانه آب ها به مساحت  ۱۰۶۰/95 متر مربع.
زمین  قطعه  یک  ششدانگ  شماره ۱۴۰5۶۰۳۰۲۰۱۲۰۰۰۲۳۶- ۱۴۰5/۰۱/۱9  رای   -۴
مزروعی با حق الشرب مطابق قانون توزیع عادلانه آب ها به مساحت  ۱985/8۶ متر 
مربع. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰5/۰۱/۲۳ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰5/۰۲/۰۶ محسن 

مقصودی- رئیس ثبت اسناد و املاک فریدن ۲۱5۰۷5۰/م الف
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 

سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 

وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
۷۷- ۱- برابر رای شماره ۱۴۰5۶۰۳۰۲۰۱۲۰۰۰۲۳۱- ۱۴۰5/۰۱/۱9 هیات اول/دوم موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی  مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک فریدن تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای هیبت اله میرزائی فرزند 
عنایت اله بشماره شناسنامه ۶ صادره از  فریدن در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی با حق 
الشرب مطابق قانون توزیع عادلانه آبها به مساحت 8۶۰8/5۱ مترمربع بر روی قسمتی از 
پلاک  5 فرعی از 89 اصلی واقع در فریدن- اراضی مزرعه در وینان از مزارع ننادگان بخش 

۱۳ ثبت اصفهان- حوزه ثبت ملک فریدن خریداری از مالک رسمی  آقای عنایت اله میرزائی 
محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی می 
شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از 
اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 
سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰5/۰۱/۲۳ تاریخ انتشار نوبت دوم: 

۱۴۰5/۰۲/۰۶ محسن مقصودی- رئیس ثبت اسناد و املاک فریدن ۲۱5۰۶۲۷/م الف
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 

سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 

وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
۷8- ۱- برابر آرا ذیل هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک  فریدن تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضیان ذیل در اراضی ذیل بر روی قسمتی از پلاک ۶ فرعی از 5۱ اصلی واقع 
در چادگان -اراضی مزرعه گگ دره از مزارع انالوجه بخش ۱۳ ثبت اصفهان- حوزه ثبت ملک 
فریدن خریداری از مالک رسمی آقای رضاقلی طاهری محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 

انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
۱ - رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۲۰۱۲۰۰۶99۳- ۱۴۰۳/۰9/۱۳ مربوط به تقاضای خانم طاهره 
طاهری انالوجه فرزند رضا قلی در سه دانگ مشاع از ششدانگ یک  قطعه زمین مزروعی به 

مساحت کل ششدانگ ۱۲۲۷5/۲۶ مترمربع.
۲- رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۲۰۱۲۰۰۶995- ۱۴۰۳/۰9/۱۳ مربوط به تقاضای خانم فاطمه 
طاهری انالوجه فرزند رضا قلی در سه دانگ مشاع از ششدانگ یک  قطعه زمین مزروعی به 

مساحت کل ششدانگ ۱۲۲۷5/۲۶ متر مربع.
۳- رای شماره ۱۴۰5۶۰۳۰۲۰۱۲۰۰۰۲۲5- ۱۴۰5/۰۱/۱9 مربوط به تقاضای خانم فاطمه 
طاهری انالوجه فرزند رضا قلی در ششدانگ یک قطعه زمین  مزروعی به مساحت کل 
ششدانگ ۳۴۷۶۴/۶8 متر مربع. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰5/۰۱/۲۳ تاریخ انتشار نوبت 

دوم: ۱۴۰5/۰۲/۰۶ محسن مقصودی- رئیس ثبت اسناد و املاک فریدن ۲۱5۰۶۱۲/م الف
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 

سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 

وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
8۱- ۱- برابر آرا ذیل هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک  فریدن تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای حسین صالح پور فرزند سهراب بشماره شناسنامه 85۷۶ صادره از 
آبدانان در اراضی ذیل بر روی قسمتی  از پلاک ۲۷ فرعی از ۳۰۰ اصلی واقع در چادگان- 
اراضی قریه کوگانک بخش ۱۳ ثبت اصفهان- حوزه ثبت ملک فریدن خریداری از مالک 
رسمی وراث  آقای شاهقلی صالحی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 

و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
زمین  قطعه  یک  ششدانگ  شماره ۱۴۰5۶۰۳۰۲۰۱۲۰۰۰۰۷۲- ۱۴۰5/۰۱/۰9  رای   -۱

مزروعی به مساحت ۷۶58/۴۴ مترمربع.
زمین  قطعه  یک  ششدانگ  شماره ۱۴۰5۶۰۳۰۲۰۱۲۰۰۰۰۶8- ۱۴۰5/۰۱/۰9  رای   -۲

مزروعی به مساحت ۷۲۱8/5۲ متر مربع.
زمین  رای شماره ۱۴۰5۶۰۳۰۲۰۱۲۰۰۰۰۷۱- ۱۴۰5/۰۱/۰9 ششدانگ یک قطعه    -۳

مزروعی به مساحت 5۳9۳/58 متر مربع.
زمین  قطعه  یک  ششدانگ  شماره ۱۴۰5۶۰۳۰۲۰۱۲۰۰۰۰۷۳- ۱۴۰5/۰۱/۰9  رای   -۴

مزروعی به مساحت ۳۶۷5/59 متر مربع.
زمین  قطعه  یک  ششدانگ  شماره ۱۴۰5۶۰۳۰۲۰۱۲۰۰۰۰۶۶- ۱۴۰5/۰۱/۰9  رای   -5

مزروعی به مساحت ۱۳۴۲8/۷۱ متر مربع.
زمین  قطعه  یک  ششدانگ  شماره ۱۴۰5۶۰۳۰۲۰۱۲۰۰۰۰۶9- ۱۴۰5/۰۱/۰9  رای   -۶
مزروعی به مساحت ۲8۷۴/9۰ متر مربع. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰5/۰۱/۲۳ تاریخ انتشار 
نوبت دوم: ۱۴۰5/۰۲/۰۶ محسن مقصودی- رئیس ثبت اسناد و املاک فریدن ۲۱5۰58۶/م 

الف
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 

سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 

وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
9۲- ۱- برابر آرا ذیل هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک  فریدن تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای علیرضا خزائی فرزند علی اکبر بشماره شناسنامه ۲۶ صادره از فریدن 
در اراضی ذیل محرز گردیده  است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 
روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را 
به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
زمین  رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۲۰۱۲۰۱۲۶5۳- ۱۴۰۴/۱۲/۱9 ششدانگ یک قطعه   - ۱
مزروعی به مساحت ۱55۷/۳5 مترمربع بر روی قسمتی از پلاک ثبتی  شماره ۱ فرعی از 8۷ 
اصلی واقع در فریدن -اراضی مزروعی روستای موغان بخش ۱۳ ثبت اصفهان - حوزه ثبت 

ملک فریدن خریداری از مالک رسمی  آقای میرزا آقا خزائی.
زمین  رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۲۰۱۲۰۱۲۶۶9- ۱۴۰۴/۱۲/۱9 ششدانگ یک قطعه   - ٢
مزروعی به مساحت ۳۱۳۴/۳5 متر مربع بر روی قسمتی از پلاک ثبتی  شماره ۱ فرعی از 8۷ 
اصلی واقع در فریدن - اراضی مزروعی روستای موغان بخش ۱۳ ثبت اصفهان - حوزه ثبت 

ملک فریدن خریداری از مالک رسمی  آقای میرزا آقا خزائی.
زمین  رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۲۰۱۲۰۱۲۶۶۷- ۱۴۰۴/۱۲/۱9  ششدانگ یک قطعه   -۳
مزروعی به مساحت 9۶۳/8۴ متر مربع بر روی قسمتی از پلاک ثبتی  شماره ۱ فرعی از 8۷ 
اصلی واقع در فریدن - اراضی مزروعی روستای موغان بخش ۱۳ ثبت اصفهان- حوزه ثبت 

ملک فریدن خریداری از مالک رسمی  آقای میرزا آقا خزائی.
زمین  قطعه  یک  ششدانگ  شماره ۱۴۰۴/۱۲/۱9-۱۴۰۴۶۰۳۰۲۰۱۲۰۱۲۶۷۰   رای   -۴
مزروعی به مساحت ۲9۲۷/5۰ متر مربع بر روی قسمتی از پلاک ثبتی  شماره ۱ فرعی از 8۷ 
اصلی واقع در فریدن - اراضی مزروعی روستای موغان بخش ۱۳ ثبت اصفهان - حوزه ثبت 

ملک فریدن خریداری از مالک رسمی  آقای میرزا آقا خزائی.
زمین  رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۲۰۱۲۰۱۲۶5۴- ۱۴۰۴/۱۲/۱9  ششدانگ یک قطعه   -5
مزروعی به مساحت ۶۱۱8/8۳ متر مربع بر روی قسمتی از پلاک ثبتی  شماره ۱ فرعی از 8۷ 
اصلی واقع در فریدن - اراضی مزروعی روستای موغان بخش ۱۳ ثبت اصفهان-  حوزه ثبت 

ملک فریدن خریداری از مالک رسمی  آقای میرزا آقا خزائی.
۶- رأی شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۲۰۱۲۰۱۲۶۶8- ۱۴۰۴/۱۲/۱9  ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت ۱۱۳8/۳۳ متر مربع بر روی قسمتی از پلاک ثبتی  شماره ۱ فرعی از 8۷ 
اصلی واقع در فریدن - اراضی مزروعی روستای موغان بخش ۱۳ ثبت اصفهان-  حوزه ثبت 

ملک فریدن خریداری از مالک رسمی  آقای میرزا آقا خزائی.
زمین  قطعه  یک  ششدانگ  شماره ۱۴۰۴/۱۲/۱9-۱۴۰۴۶۰۳۰۲۰۱۲۰۱۲۶55   رای   -۷

مزروعی به مساحت ۱۳۱5/5۰ متر مربع بر روی قسمتی از پلاک ثبتی  شماره ۱ فرعی از 8۷ 
اصلی واقع در فریدن - اراضی مزروعی روستای موغان بخش ۱۳ ثبت اصفهان-  حوزه ثبت 

ملک فریدن خریداری از مالک رسمی  آقای میرزا آقا خزائی.
زمین  رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۲۰۱۲۰۱۲۶5۶- ۱۴۰۴/۱۲/۱9  ششدانگ یک قطعه   -8
مزروعی به مساحت ۱۳۳5/۳5 متر مربع بر روی قسمتی از پلاک ثبتی  شماره ۱ فرعی از 8۷ 
اصلی واقع در فریدن - اراضی مزروعی روستای موغان بخش ۱۳ ثبت اصفهان-   حوزه ثبت 

ملک فریدن خریداری از مالک رسمی  آقای میرزا آقا خزائی.
9 - رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۲۰۱۲۰۱۲۶۷۴- ۱۴۰۴/۱۲/۱9  ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی با حق الشرب مطابق قانون توزیع عادلانه آب ها به مساحت  ۲۷۰۶/۲۰ متر مربع 
بر روی قسمتی از پلاک ثبتی شماره ۱ فرعی از 8۷ اصلی واقع در فریدن - اراضی مزروعی 
روستای موغان بخش ۱۳ ثبت اصفهان-  حوزه ثبت ملک فریدن خریداری از مالک رسمی 

آقای میرزا آقا خزائی.
۱۰ - رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۲۰۱۲۰۱۲۶۷۲- ۱۴۰۴/۱۲/۱9  ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی با حق الشرب مطابق قانون توزیع عادلانه آب ها به مساحت  ۴8۷۰/5۶ متر مربع 
بر روی قسمتی از پلاک ثبتی شماره ۱ فرعی از 8۷ اصلی واقع در فریدن - اراضی مزروعی 
روستای موغان بخش ۱۳ ثبت اصفهان-  حوزه ثبت ملک فریدن خریداری از مالک رسمی 

آقای میرزا آقا خزائی.
۱۱ - رأی شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۲۰۱۲۰۱۲۶۷۳- ۱۴۰۴/۱۲/۱9  ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی با حق الشرب مطابق قانون توزیع عادلانه آب ها به مساحت  ۱۳۱5/5۳ متر مربع 
بر روی قسمتی از پلاک ثبتی شماره ۱ فرعی از 8۷ اصلی واقع در فریدن - اراضی مزروعی 
روستای موغان بخش ۱۳ ثبت اصفهان-    حوزه ثبت ملک فریدن خریداری از مالک رسمی 

آقای میرزا آقا خزائی.
۱۲ - رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۲۰۱۲۰۱۲۶8۶- ۱۴۰۴/۱۲/۲۳ ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی با حق الشرب مطابق قانون توزیع عادلانه آب ها به مساحت  ۱۰۷5/5۱ متر مربع 
بر روی قسمتی از پلاک ثبتی شماره ۱ فرعی از 8۷ اصلی واقع در فریدن - اراضی مزروعی 
روستای موغان بخش ۱۳ ثبت اصفهان-  حوزه ثبت ملک فریدن خریداری از مالک رسمی 

آقای میرزا آقا خزائی.
۱۳ - رأی شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۲۰۱۲۰۱۲۷۰۱- ۱۴۰۴/۱۲/۲۴ ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی با حق الشرب مطابق قانون توزیع عادلانه آب ها به مساحت  ۱۶۴9/۴9 متر مربع 
بر روی قسمتی از پلاک ثبتی شماره ۱ فرعی از 8۷ اصلی واقع در فریدن - اراضی مزروعی 
روستای موغان بخش ۱۳ ثبت اصفهان-  حوزه ثبت ملک فریدن خریداری از مالک رسمی 

آقای میرزا آقا خزائی.
۱۴ - رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۲۰۱۲۰۱۲۶9۰- ۱۴۰۴/۱۲/۲۳  ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی با حق الشرب مطابق قانون توزیع عادلانه آب ها به مساحت  ۲۱8۰/۳8 متر مربع 
بر روی قسمتی از پلاک ثبتی شماره ۱ فرعی از 8۷ اصلی واقع در فریدن - اراضی مزروعی 
روستای موغان بخش ۱۳ ثبت اصفهان-  حوزه ثبت ملک فریدن خریداری از مالک رسمی 

آقای میرزا آقا خزائی.
۱5 - رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۲۰۱۲۰۱۲۶۷5- ۱۴۰۴/۱۲/۱9 ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی با حق الشرب مطابق قانون توزیع عادلانه آب ها به مساحت  ۱۳5۶/۰8 متر مربع 
بر روی قسمتی از پلاک ثبتی شماره ۱ فرعی از 8۷ اصلی واقع در فریدن - اراضی مزروعی 
روستای موغان بخش ۱۳ ثبت اصفهان-  حوزه ثبت ملک فریدن خریداری از مالک رسمی 

آقای میرزا آقا خزائی.
۱۶ - رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۲۰۱۲۰۱۲۶۷۱- ۱۴۰۴/۱۲/۱9  ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی با حق الشرب مطابق قانون توزیع عادلانه آب ها به مساحت  ۴55۲/8۲ متر مربع 
بر روی قسمتی از پلاک ثبتی شماره ۱ فرعی از ۷5 اصلی واقع در فریدن - اراضی مزروعی 
روستای گل امیر بخش ۱۳ ثبت اصفهان-  حوزه ثبت ملک فریدن خریداری از مالک 
رسمی آقای میرزا آقا خزائی. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰5/۰۱/۲۳ تاریخ انتشار نوبت دوم: 

۱۴۰5/۰۲/۰۶ محسن مقصودی- رئیس ثبت اسناد و املاک فریدن ۲۱5۰۷59/م الف


